
Постановление администрации Шемуршинского района от  «16» ноября 2022 г. № 590 О средней рыночной стоимости 

одного квадратного метра общей площади жилья по Шемуршинскому району Чувашской Республики на четвертый квартал 

2022 года 

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья 

в рамках реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным 

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, администрация Шемуршинского района Чувашской 

Республики постановляет: 

1. Утвердить на четвертый квартал 2022 года среднюю рыночную стоимость 1 (одного) квадратного метра общей площади 

жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям в рамках мероприятия  ведомственной целевой программы 

«Оказание  государственной  поддержки  граждан  в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных  услуг»  

государственной  программы Российской Федерации  «Обеспечение  доступным и комфортным жильем  и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации» при приобретении (строительстве) жилых помещений в размере 30000,00 

(Тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и ЖКХ 

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики Кокуркина А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации  

Шемуршинского района                                                                                     В.В. Денисов 

. 
 

Информационное периодическое издание 

«ВЕСТИ Шемуршинского района» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики 

 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,  

с. Шемурша, ул. Советская, д. 8 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Редакция: отдел организационной работы 

администрации Шемуршинского района  

Чувашской Республики 

 

Распространяется на территории 

Шемуршинского района  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Тираж – 50 экз. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

 
 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
района 

Выпуск № 89 от 16 ноября 2022 года 

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 
Шемуршинского 

района Чувашской 
Республики 

 
Издается с 2 апреля 2007 года 

http://www.shemur.cap.ru/

